
 

 
 
 

 
 

 
 

Contrada Paratore, 135 - 92010 BIVONA (AG) Tel. 0922/983223  
C.M. AGIS01700D - C.F. 80005230844 - C.U. UFZ1TX 

PEO : agis01700d@istruzione.it  -  PEC :  agis01700d@pec.istruzione.it  -  Web: iiss-pirandello-bivona.it 

 

Al Personale docente  

All’albo – Atti – Sito web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per l'individuazione di n. 8 
componenti il Team di Progettazione del progetto dal titolo “Scuola, cantiere di futuro. 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 
170/2022)  
Codice identificativo di progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11714  
CUP: H74D22004340006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59;  

VISTO il D. lgs. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTE le linee guida di riferimento; 

VISTE le delibere degli OO. CC.; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9363, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 24/07/2023; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato del 28/03/2023 prot. n. 4186  

con inserimento al Programma Annuale E.F. 2023; 

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. 10731 del 18/09/2023;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione acquisito al prot. 10821 del 19/09/2023 e la 

relativa graduatoria stilata; 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria provvisoria sottostante relativa all’esito della valutazione 

comparativa dei curricula delle domande pervenute entro il termine utile stabilito dal 

mailto:agis01700d@istruzione.it
mailto:agis01700d@pec.istruzione.it




 

 

suddetto avviso: 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO IN DIDATTICA E METODOLOGIE 
INNOVATIVE - AMBITO LETTERARIO STORICO SOCIALE 
 

N° Nome Cognome Punti 

1 MILITELLO MARIO 33,00 

2 VACCARO ANDREA 28,00 

3 SCIARA GIUSEPPE 25,00 

4 DANNA ANTONELLA 34,00* 

 
*ai sensi dell’art. 3 dell’avviso la prof. ssa Danna Antonella viene collocata in coda alla 
graduatoria in quanto già impegnata nel progetto PNRR AZ. 2 NEXT GENERATION LABS 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO IN DIDATTICA E METODOLOGIE 
INNOVATIVE - AMBITO SCIENTIFICO-MATEMATICO 
 

N° Nome Cognome Punti 

1 IPPOLITO IGNAZIA LIDIA 68,00 

2 MIDULLA MARCELLO 45,00 

3 MADONIA NICOLA 42,00 

4 SAVARINO SERGIO 41,00 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO IN DIDATTICA E METODOLOGIE 
INNOVATIVE - AMBITO LINGUISTICO 
 

N° Nome Cognome Punti 

1 FRANCIOSA MARIA RITA 68,00 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO IN DIDATTICA E METODOLOGIE 
INNOVATIVE - AREA INCLUSIONE 
 

N° Nome Cognome Punti 

1 FERLITA MARIA TERESA 97,00 

2 SICURELLO ROSELLA 81,00 

3 DENTE SEBASTIANA 79,00 

4 PETRUZZELLI ANNA MARIA 75,00 

5 FERRANTI PATRIZIA 44,00 

Il docente Giunta Sergio non viene inserito in graduatoria in quanto la domanda di 

partecipazione è pervenuta dopo il termine previsto dal bando.  

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica. Avverso 
le graduatorie provvisorie, è ammesso reclamo scritto, da parte degli interessati, entro 7 giorni a far 
fede dalla data odierna di pubblicazione all’albo on line. Decorso tale termine la graduatoria diverrà 
definitiva. 

 

Il Dirigente  Scolastico Reggente 

Prof. Emanuele Giordano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2023-09-22T15:19:13+0200
	EMANUELE GIORDANO




